

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.641**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 033.422.380-62**

AMANDA DA SILVA HAUBERT

Cliente: 0000.0000.005.233

R PIL 12, 6550 Bairro BARRINHA - Campo Bom - RS - CEP
93700000

Fone: (51) 980530767

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
26935	KIT POTE RETANGULAR 500/1140/1540ML	1 UN	9,48	9,48
20988	VARAL MULTIUSO C/26 PRENDEDORES	1 UN	22,90	22,90
35097	LUGAR AMERICANO ESTEIRA BAMBU C/BORDA	2 UN	8,90	17,80
36719	TOALHA DE MESA RETANGULAR CRISTAL 1,98X1,38M	1 UN	13,90	13,90
18249	PASTA ABA 1/2 OFICIO LOMBO 2,5 DELLO SORTIDA	1 UN	2,98	2,98
36477	TOALHA DE MESA QUADRADA LINHAO 1,40X2,10M	1 UN	61,00	61,00
22423	SUORTE P/ BOTIJAO DE GAS PRETO DE PLASTICO	1 UN	4,90	4,90
33749	CALCULADORA ELETRONICA C/8 DIGITOS	1 UN	13,90	13,90
20211	FITA ADESIVA FINA 1CM	1 UN	1,70	1,70
28134	CENTRO DE MESA DIAZAO C/ PE	1 UN	37,98	37,98
32945	JOGO TAPETE BANEHIRO MICROFIBRA C/3 PCS	1 UN	29,48	29,48
30921	TAPETE PVC PETS 37X57CM	1 UN	20,70	20,70
3033	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 50MX48MM UNI	1 UN	5,00	5,00
35635	GARRAFA INOX ESMALTADA WELLMIX 750ML	1 UN	20,95	20,95
32272	LIMPADOR PERFUMADO CONCENTRADO 150ML	2 UN	6,90	13,80
35545	BOMBA DE CHIMARRAO INOX C/PEROLA	1 UN	19,90	19,90
35515	KIT ENFEITE CHIMARRAO FLORZINHAS C/5 UNI	1 UN	5,50	5,50
35523	ENFEITE DE CHIMARRAO BISCUIT TAPA ERVA	2 UN	11,90	23,80
29958	CARREGADOR A'GOLD IPHONE 3,1A	1 UN	9,90	9,90

Quantidade: 22

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 335,57

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 335,57Cartão de Crédito 3X
SICREDI: 335,57

Observações: Orçamento 72.190



51.641

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 15:40:04

Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br